___________________________________________________________________________________________________________________  

48H982-48H995 Terriers. 
1410-1758

 ____________________________________________________________________________________________________________________  

48H982 1410-1417. 
1410-1417

Description physique : 
Importance matérielle : In-4°, papier, 65 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Minute du terrier reçu par le notaire Jean Belleton « ad instanciam Johanneti de Veuriis, rectoris dicte domus hospitalis de 
Vorey », reconnaissances à Vourey, « apud Rippas et Charneclo, Moyrans, La Murette, Sancti Georii apud Coustes, apud 
Aguyellas ». — En tête, répertoire des tenanciers. 

 ___________________________________________________________________________________________________________________  

48H983 1419. 
1419

Description physique : 
Importance matérielle : In-4°, papier, 4 et 112 feuillets. 
Genre/Carac. phys. : Registre 

Expédition du terrier ci-dessus par le notaire Pierre Floret. Sequitur registrum recognitionum facientium pro domo hospitalis de 
Vourey, ordinis Sancti Johannis Jherosolimitani, receptarum per me Johannem Belletonis, notarium, secretarium dalphinalem, 
ad instanciam nobilis Johannis de Beuriis, rectoris dicte domus, pro reverendo fratre Jacobo Tivelli, priore Alvernie et preceptore 
domus Visilie et de Vourey, ordinis Sancti Johannis Jherosolimitani. — F° 2 v°, commission de Pierre Floret : « Jacobus Marchi, 
legum doctor, judex terre Tollini pro nobili et potente viro Glando de Rossillione, domino dicti loci Tollini, discreto viro Petro 
Floreti, notario publico, salutem....... ea propter confidentes de vestro sufficientia et probitate ; custodiam, grossationem et 
expeditionem omnium et singularum notarum per dictum quondam (Johannem Belletonis) notarium, receptarum et non 
grossatarum, necnon et notarum etiam receptarum per Franciscum Ramusii, notarium quondam, dum vivebat in humanis 
nundum etiam grossatarum dicto Johanni Belletonis quondam commissarum, commisimus et per presentes committimus et hoc 
de voluntate et consensu prefati domini Tollini et honeste mulieris Agnetis de Insula, relicte dicti Johannis Belletonis quondam, 
tutricis et tutorio nomine liberorum pupillorum dicti Johannis Belletonis quondam... .......... Reconnaissances apud Vourey, apud 
Moyrencum et Sanctum Johannem supra Moyrencum ; apud Rippas et Charneclo, apud Muretam, apud Graners, Oyef, apud 
Voyron et Salmoyren ». — En tête répertoire des tenanciers.